

Årsredovisning

Nätverksspecialisten Stockholm AB

559254-8761

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl Filip Aranin
2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom installation av nätverk och fiberoptik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 320	764
Resultat efter finansiella poster	-271	81
Soliditet %	-74	14

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på gruns av ökning i försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	-2 721	48 931	71 210
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		48 931	-48 931	0
- Årets resultat			-250 480	-250 480
- Belopp vid årets utgång	25 000	46 210	-250 480	-179 270

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	46 210
Årets resultat	-250 480
Summa	-204 270

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-204 270
Summa	-204 270

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 319 592	764 170
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 319 592	764 170
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-367 093	-28 880
Handelsvaror	0	-63 915
Övriga externa kostnader	-512 830	-526 112
Personalkostnader	-702 102	-50 216
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-583
Övriga rörelsekostnader	0	-13 250
Summa rörelsekostnader	-1 582 025	-682 956
Rörelseresultat	-262 433	81 214
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 350	0
Summa finansiella poster	-8 350	0
Resultat efter finansiella poster	-270 783	81 214
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	20 303	-20 303
Summa bokslutsdispositioner	20 303	-20 303
Resultat före skatt	-250 480	60 911
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-11 980
Årets resultat	-250 480	48 931

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	28 754	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	28 754	0
Summa anläggningstillgångar	28 754	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	159 390	602 410
Fordringar hos koncernföretag	29 255	0
Övriga fordringar	-29 257	11 113
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	159 388	613 523
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	52 734	29 255
<i>Summa kassa och bank</i>	52 734	29 255
Summa omsättningstillgångar	212 122	642 778
SUMMA TILLGÅNGAR	240 876	642 778

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	46 210	-2 721
Årets resultat	-250 480	48 931
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-204 270	46 210
Summa eget kapital	-179 270	71 210
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	20 303
Summa obeskattade reserver	0	20 303
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	72 800	0
Summa långfristiga skulder	72 800	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	96 804	477 410
Skatteskulder	11 980	11 980
Övriga skulder	137 146	61 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	101 416	0
Summa kortfristiga skulder	347 346	551 265
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	240 876	642 778

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Carl Filip Aranin

Carl Filip Aranin

2023-07-31